様式第１号（第５条第１項関係）
宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金交付申請書
　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住  　所

名　　称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ                    ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

　宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業を下記により実施したいので、補助金等交付規則第３条の規定により、宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
                                        記
１　事業の名称　（※更新する設備を□で囲むこと。）
	高効率空調・業務用給湯器・高性能ボイラ・
低炭素工業炉・変圧器・冷凍冷蔵設備・

産業用モータ・調光制御設備・
工作機械・プラスチック加工機械・
プレス機械・印刷機械・ダイカストマシン・
その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　　　　補助事業に要する経費　金  　　　　　　　　　円
　　　　 eq \o\ad(補助金交付申請額,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　金  　　　　　　　　　円
３  関係書類
（１）事業計画書（様式第１号別紙１）
（２）導入する設備のカタログ
（３）補助事業実施予定場所の位置図、外観写真（既存設備を含む。）
（４）導入設備の配置図
（５）見積書（設計費、設備費、工事費、その他経費に関する見積書）
（６）直近３か年の決算書類

（７）暴力団排除に関する誓約書、役員名簿
（８）県税納税証明書（発行から３か月以内で、全ての県税に未納がないこと）
（９）登記簿謄本又は現在事項全部証明書（発行から３か月以内）

（10）会社案内のパンフレット等（会社の概要が分かるもの）
（11）その他知事が特に必要と認めるもの
様式第２号（第８条第１項関係）
宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金変更承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住  　所

名　　称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ                       ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（新産）指令第　　　号で宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業について，事業の内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記

１  変更の理由
２　変更の内容
	変更前
	変更後

３　関係書類
（1） 事業計画書
（2） その他関係資料

様式第３号（第８条第２項関係）
宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金
中止（廃止）承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住  　所

名　　称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ                       ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（新産）指令第　　　号で宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、承認されるよう申請します。
記

１  中止（廃止）の理由
２　中止の期間（廃止の時期）
様式第４号（第８条第３項関係）
宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金遅延等報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住  　所

名　　称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ                   ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（新産）指令第　　　号で宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業について、下記のとおり報告します。
記
１　補助事業の進捗状況
２　補助事業に要した経費
３　遅延等の内容及び原因
４　遅延等に対する措置
５  補助事業の完了見込み
様式第５号（第１０条関係）
交　付　決　定　前　着　手　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住  　所

名　　称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ                   ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

　年　月　日付けで交付申請をしている宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業について、下記のとおり交付決定前に着手しますので、届け出ます。
なお、本件について交付決定がなされなかった場合、または交付決定を受けた補助額が交付申請額に達しない場合においても異議は申し立てません。
記
１　事業の概要
２　交付決定前に着手する理由
３　着手（予定）年月日
　　　　　　年　　月　　日
様式第６号（第１１条第１項関係）
宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金遂行状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住  　所

名　　称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ                   ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（新産）指令第　　　号で宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業について、下記のとおり　　年　　月　　日現在の事業遂行状況を報告します。
記
１　事業の概要
２　補助事業の遂行状況
３　関係書類
　　遂行状況が分かる資料
様式第７号（第１２条第１項関係）
　　宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金実績報告書
　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住  　所

名　　称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ                       ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（新産）指令第　　　号で宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業について、下記のとおり実施したので、関係書類を添えて報告します。
記
１  事業の目的

２　関係書類
（１）事業実績書（様式第１号別紙１）
（２）見積書、契約書又は発注請書、完了届（納品書）等、請求書等の写し
（３）支払完了を証する書類の写し
（４）知事が必要と認める書類（完成写真等）
様式第８号（第１４条第２項関係）
宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金
概算（精算）払請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住 　 所

名　　称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ                     ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（新産）指令第　　　号で宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業について、下記により、金　　　　　　　　円を概算（精算）払により交付されるよう請求します。
記
１  補助金交付決定額    金                         円
２  概算受領金額    金                         円
３　今回請求額　　金                         円
４  残            額    金                         円

５　振込口座　　（１）金融機関（店舗）名
　　　　　　　　　　　　（２）口座番号（普通・当座の別）

　　　　　　　　　　　　（３）口座名義人

様式第９号（第１５条関係）
宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金に係る
消費税及び地方消費税仕入控除税額報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住  　所

名　　称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ                     ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（新産）指令第　　　号で宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業について、下記のとおり報告します。
記
１  補助金額（県が補助金の額の確定通知書により通知した額）
金                        円
２  補助金の額の確定時に減額した消費税及び地方消費税仕入控除税額
      金                        円
３  消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税仕入控除税額
      金                        円
４  補助金返還相当額（３－２）
      金                        円

様式第１０号（第１６条第３項関係）
宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金
取得財産の処分承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住  　所

名　　称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ                   ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（新産）指令第　　　号で宮城県ものづくり中小企業省エネルギー設備投資促進支援事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業により取得等した財産を、下記のとおり処分したいので承認されるよう申請します。
記
１　取得財産の名称及び取得年月日
２　取得価格及び時価
３　処分の方法（売却の場合は，売却先及び売却価格を記載すること。）
４　処分の理由
の更新によるエネルギーコスト削減事業

PAGE